ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

От 26 января 2016 года                                                                                                                                     № 1
п. Морской

О внесении изменений в перечень доходов главного администратора доходов бюджета

В соответствии с п. 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в перечень главного администратора
доходов бюджета закрепляемых за ними виды доходов  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	№ п/п
	код доходов
	наименование

	806
	108 0402001 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и действует с 01 января 2016 года.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»
						                     С.В. Козырь

Сведения о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения»Поселок Морской» и фактических затратах на их денежное содержание за 12 месяцев 2015 года
	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Денежное содержание за 12 мес. 2015 г., тыс. руб.

	Администрация сельского поселения «Поселок Морской»
	2
	1062,7

[bookmark: _GoBack]